
VIETA:

apie 14 km iki Didimos centro, apie 75 km iki Bodrumo-Milo oro uosto, autobuso stotelės atstumas 
nuo viešbučio apie 20 m (Didimas, Soke, Akbukas).

PAPLŪDIMYS:

viešbučio, smėlėtas-žvyruotas, nuolaidus įėjimas į jūrą, turintis Mėlynosios vėliavos sertifikatą, prie
pat viešbučio, nemokami skėčiai ir gultai, baras apimtas „viskas įskaičiuota“.

VIEŠBUTIS:

keturių žvaigždučių, elegantiškas, pastatytas 1994 m., renovuotas 2017 m. Viešbutyje yra 180 
kambarių, 1 pastatas, 6 aukštai, 4 liftai. Erdvus vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. 
Pagrindinis restoranas Medusa – švediškas stalas, vietinė ir Viduržemio jūros virtuvė, yra kėdučių ir
meniu vaikams. Restoranas à la carte (už papildomą mokesti, dirba: 15.06-15.09. Viešbučio 
svečiams 15% nuolaida) – vietinė ir Viduržemio jūros virtuvė. Yra kėdučių vaikams. 3 barai, tame 
užkandinė prie paplūdimio ir baseino. Mini parduotuvė, butikas, valiutos keitykla. Konferencijų 
salė, vestibiulyje nemokamas belaidis internetas. Už papildomą mokestį: aptarnavimas kambaryje, 
gydytojas išsikvietimui, kirpėjas, skalbykla. Viešbutyje galima atsiskaityti banko kortelėmis „Visa“,
„MasterCard“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima 1 papildoma vieta). Apie 22 m². Individualiai valdomas oro 
kondicionierius. Vonios kambarys (dušas, tualetas; džiovintuvas). Palydovinė televizija. Telefonas. 
Mini baras (nemokamai 4 pasveikinimo vandens buteliai). Už papildomą mokestį: seifas (apie 3 
Eur/diena). Balkonas (staliukas ir kėdutės). Šoninis vaizdas į jūrą.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

baseinas, nereguliari forma, gėlas vanduo, apie 150 m², gylis 1,4 m, vandens kalnelis, baseinėlis, 
gylis 0,5 m, prie baseino skėčiai ir gultai nemokamai. 2 teniso kortai su apšvietimu (mokamai) ir 
įrangos nuoma (mokamai), dartai, stalo tenisas, sveikatingumo centras, paplūdimio tinklinis. Vaikų 
žaidimų aikštelė, mini klubas (4-12 metų), užsiėmimai suaugusiems ir vaikams, vakaro šou. SPA 
centras: nemokamai: pirtis, hamamas, už papildomą mokestį: masažai, kosmetinės procedūros.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

pusryčiai (7.00-10.00), vėlyvi pusryčiai (10.15-11.00), pietūs (12.30-14.00), vakarienė (19.30-
21.00) švediškas stalas pagrindiniame restorane; kava, arbata nurodytame bare (12.30-23.00); 
užkandžiai paplūdimio užkandinėje (12.30-16.00), kava, arbata paplūdimio užkandinėje (16.30-
17.00); lokalūs nealkoholiniai ir alkoholiniai gėrimai vestibiulio ir paplūdimio baruose (10.00-
23.00).


